
ZARZĄDZENIE NR 47.2019 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 31 lipca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 Na podstawie § 13 Uchwały Nr 2.12.2018 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 21 

grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2019 Wójt Gminy 

Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje: 

§ .1 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ .2 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ .3 Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 817 091,52 zł 

a) dochody bieżące –          6 053 162,52 zł,   

    w tym dochody na zadania zlecone: 1 233 232,52 zł 

b) dochody majątkowe –    1 763 929 zł    

 2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 636 502,52 zł 

a) wydatki bieżące –        6 220 227,52 zł    

w tym wydatki na zadania zlecone: 1 233 232,52 zł 

b) wydatki majątkowe –  2 416 275,- zł    

§ .4 Dochody w wysokości 185 473 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej 

przeznacza się obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające 

finansowanie. 

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  


